Протокол
публичных слушаний по проекту внесения изменений в   Правила землепользования и застройки муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

с. Рязановка                                                                           18 февраля 2020 года

Место проведения:Асекеевский район, с. Рязановка, ул. Центральная, 19, здание Рязановского СДК.
Время проведения: 15.00 часов местного времени.
Количество присутствующих: 13 человек.
На публичных слушаниях присутствовали: глава администрации А.В. Брусилов.

Повестка дня:

        1.О проекте внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

       Слушали: Брусилова А.В., главу администрации муниципального образования Рязановский сельсовет о проекте внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования Рязановский сельсовет. Ознакомил присутствующих с документацией по данному вопросу.

    Выступил: Ершова Т.Г., пенсионерка, предложила одобрить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО Рязановский сельсовет.

Карабаева Г.А., пенсионерка, предложила поддержать данное предложение.
Решили: 1. Проект внесения изменений в Генеральный план и Правил землепользования и застройки МО Рязановский сельсовет одобрить.
2. Рекомендовать Совету депутатов МО Рязановский сельсовет на очередном заседании утвердить проект внесения изменений в Генеральный план и  Правила землепользования и застройки МО Рязановский сельсовет.

Голосовали  «за» - 13, против – нет, воздержались – нет.

Председатель                                                                                                           А.В. Брусилов

Секретарь                                                                                                                 О.В. Кулясова

Заключение
по результатам публичных слушаний по проекту
 внесения изменений в   Правила землепользования и застройки

       18 февраля  2020 года в здании СДК по адресу: Оренбургская обл., Асекеевский район, с. Рязановка, ул. Центральная, 19: состоялись публичные слушания по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Рязановского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области.
       Замечаний и предложений по итогам проведения публичных слушаний не поступало. Было предложение от жителей населения направить данные проекта внесения изменений на утверждение, на заседание Совета депутатов МО Рязановский сельсовет в установленном порядке.

 Заключение: По результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Рязановского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области комиссия решила:
1. Публичные слушания от 18 февраля 2020 по рассмотрению проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  Рязановского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области, в соответствии с действующим законодательством, считаются состоявшимися.
2. Представленные проекты изменений одобрены и поддержаны участниками публичных слушаний.

Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний                                                                  А.В. Брусилов

Секретарь комиссии                                                                                                О.В. Кулясова